
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakay@mai I. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / 3  » О  7 - 2018г.

КАРАР
№ У  ̂  /

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 20.11.2012 №278 
«О генеральной схемы санитарной очистки 
территорий населенных пунктовнаселенных пунктов
Азнакаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 №503-Ф3 «О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 20.11.2012 № 278 «О генеральной 
схемы санитарной очистки территорий населенных пунктов Азнакаевского 
муниципального района» следующие изменения:

1.1. Абзацы 36,37 раздела 11 изложить в следующей редакции:
«сбор отходов - прием отходов в целях их дальнейш их обработки, 

утилизации, обезвреживания, размещения лицом, осуществляющим их 
обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение;

накопление отходов -  складирование отходов на срок не более чем 
одиннадцать месяцев в целях их дальнейших обработки, утилизации, 
обезвреживание, размещ ение;».

2. Разместить настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Руководитель

заместителя
муниципального

комитета Азнакаевского

А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

